1 Czernik Pataka. Jleromdif, op. sit., III. 193: Csernik.
2 Bt> 1649 r. 6biJio 7 wmeaeii (Bcero 2 ceccin).
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men sis Aprilis anno Dni millesimo sexcentésimo quadragesimo quinto. G. Rakoczi m. p. 
L. S. Joannes Szalardi vice-secrelarius m. p. (cTp. 148).

33. CycKOBO (1645)1
Nos Georgius Rakoczi, Dei gratia princeps Transsilvaniae, partium regni Hunga- 

riae dominus et Siculorum comes etc. Memoriae comendamus tenore praesentium, signi
ficantes quibus expedit universis, quod cum nos inter alia dominia, quibus per divinam 
benedictionem in Hungaria quoque satis adaucti cumulative sumus, hoc quoque domi
nium nostrum Munkacziense omnibus justis modis et rationibus, aequitati et juribus 
hujus regni Hungariac consentaneis, ampliare, amplificare, incolarumque numero adau- 
gere semper in animo habuerimus, ad humillimam itaque supplicationem et diligentem 
instantiam providi Ladislai Czvenko, accedente etiam nonnullorum fidelium nostrorum 
singulari apud nos propterea facta intercessione, keneziatum seu scultetiam possessionis 
nostrae Szuszko patak nuncupatae, ad arcem nostrum Munkacz spectantis, quae tribus2 
duntaxat pro nunc jobbagyonibus obsessa et condescensa esse perhibetur, sub terminis 
et limitibus a parte quidem possessionis Paszika vocatae ad rivulum Kus patak vocatum, 
a parte Bisztra ad viam plaustralem, a parte vero possessionis Baba falva ad collem Po
lyana vulgo dictam sese extendentibus, cum solitis omnibus libertatibus eidem, ac per 
cum Onofrio filio ac Ignatio nepoti, eorumque haeredibus et posteritatibus universis cle- 
menter dandas, donandas et conferendas esse duximus, his conditionibus mediantibus 
ad expressum declaratis. Quod ipse praedictam possessionem nostram externis, et non 
ad jurisdictionem Munkacziensem pertinentibus subdilis infra spatium sex futurorum 
annorum magis populosam reddere, muñera annuatim ad arcem nostram praestanda, 
instar aliorum keneziorum, singulis annis, solitis suis terminis, reddere et administrare, 
sumptus bellicos consuetos praestare modis omnibus debeant et teneantur. Qui quidem 
kenezii nisi sessiones colonicales desertas, in eadem possessione nostra habitas, tempus 
intra piaemissum populosas reddant, praemissaque scultetiae seu keneziatus muñera 
praestent, libértate hac, per nos gratiose ipsis concessa, amissa, ad jobbagyonalem con
ditioner^ census et arendae solutionem, praestandaque quaevis rusticaba servitia reverb 
eaque instar aliorum jobbagyonum nostrorum subiré (?) perferreque debebunt et tene- 
buntur. Subditos porro noviter supervenientes ad praedictam possessionem condescen- 
dendam, intra similiter sex annorum integrorum decursum ab omnium servitiorum ac 
laborum rusticalium exhibitione, censuumque ac arendarum persolutione exemptos el 
supportatos per quoslibet officiales nostros conservari facturos clementer promitlimus. 
Proul damus, donamus et conferimus, immunesque, exemptos el supportatos facimus et 
conservari faciemus, salvis tamen metis et limitibus vicinis permanentibus. Harum no- 
strarum vigore et testimonio litterarum mediante, quas etiam per universos et singulos 
officiales nostros, conditionibus sub praemissis, in ipsarum vigore conservari volumus 
el jubcmus. Praesentibus perlectis exhibenti restitulis. Datum in arce nostra Munkaczi- 
ensi, die sexta mensis Aprilis anno millesimo sexcentésimo quadragesimo quinto. G. 
Rakoczi m. p. L, S. Joannes Szalardi vice-secret, m. p. (cTp. 157).